[image: ]
  ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__________________________                                                                  №_____________________
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 14.07.2016 №1386

        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 14.07.2016 №1386 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги по приему на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», изложив Приложение № 1 «Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты и Организаций, участвующих
в  предоставлении Услуги» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава Волоколамского
муниципального района                                                                                     Е.В. Гаврилов

									Приложение
к постановлению главы
Волоколамского муниципального
района Московской области
		от                       №

[bookmark: _Toc444523337][bookmark: _Toc445245784]Приложение № 1. Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты и Организаций, участвующих
в  предоставлении Услуги
1. Администрация Волоколамского муниципального района
Место нахождения администрации Волоколамского муниципального района: 143600, Московская область, Волоколамский район, г. Волоколамск, ул. Революционная, д.5
График работы администрации Волоколамского муниципального района
	Понедельник:
	с 09.00 до 18.00 обед с 13.00 до 14.00

	Вторник:
	с 09.00 до 18.00 обед с 13.00 до 14.00

	Среда
	с 09.00 до 18.00 обед с 13.00 до 14.00

	Четверг:
	с 09.00 до 18.00 обед с 13.00 до 14.00

	Пятница:
	с 09.00 до 17.00 обед с 13.00 до 14.00

	Суббота
	выходной день.

	Воскресенье:
	выходной день.

Почтовый адрес администрации Волоколамского муниципального района: 143600, Московская область, Волоколамский район, г. Волоколамск, ул. Революционная, д.5.
Контактный телефон: 8 (496 36) 2-12-94.
Официальный сайт администрации Волоколамского муниципального района в сети Интернет: http://www.volokolamsk-rayon.ru.
Адрес электронной почты администрации Волоколамского муниципального района в сети Интернет:  volokolamsk@avmrmo.ru
2. Управление системой образования администрации Волоколамского муниципального района.
Орган местного самоуправления муниципального образования Московской области, осуществляющий управление в сфере образования:
Управление системой образования администрации Волоколамского муниципального района
Место нахождения Управления: Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная, д.5
Почтовый адрес Управления  143600, Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная, д.5, каб.111
График работы Управления:
Понедельник:           	с 08.30 до 17.30 обед с 13.00 до 14.00
Вторник:                   	с 08.30 до 17.30 обед с 13.00 до 14.00
Среда:                       	с 08.30 до 17.30 обед с 13.00 до 14.00
Четверг:                   	с 08.30 до 17.30 обед с 13.00 до 14.00
Пятница:                   	с 08.30 до 16.30 обед с 13.00 до 14.00
Суббота: выходной день
Воскресенье: выходной день
Контактный телефон: 8-49636-2-40-40
Официальный сайт Управления в сети Интернет: http://volok-uso.edumsko.ru/
Адрес электронной почты Управления volok-uso@yandex.ru

3.Организации, непосредственно предоставляющие Услугу

	№
	Наименование
	Ф.И.О. Директора
	Адрес
	Электронный адрес

Официальный сайт

	Телефон

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1 г. Волоколамска»
	Дымова Ирина Юрьевна
	143600,
Московская область,
г. Волоколамск,
ул. Школьная,д.12
	vlk_gimn_1@mail.ru
	http://volok-sch1.edumsko.ru
	2-15-35

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Волоколамская средняя общеобразовательная школа №2»
	Дмитренко Ирина Анатольевна
	143600,
Московская область,
г. Волоколамск, ул. Панфилова,
д.42/3
	volok-school2@mail.ru
	http://volok-sch2.edumsko.ru

	2-22-05

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Волоколамская средняя общеобразовательная школа №3»
	Бабушкина Вера Ивановна
	143600,
Московская область,
г. Волоколамск, ул. Текстильщиков, д.10
	volok3shkola@mail.ru
	http://volok-sch3.edumsko.ru
	2-95-44

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Привокзальная средняя общеобразовательная школа»
	Бойкова Наталья Евгеньевна
	143620,
Московская область,
г. Волоколамск, ул. Комарова,
д. 6
	privokz-school@yandex.ru
	http://volok-privokzsch.edumsko.ru
	2-84-71

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сычевская средняя общеобразовательная школа»
	Аврусевич Надежда Владимировна
	143611,
Московская область, Волоколамский район,
п. Сычево,
ул. Школьный проезд, д. 2
	myschool1965@mail.ru
	http://volok-sichevosch.edumsko.ru
	74-166

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Детгородковская средняя общеобразовательная школа»
	Захаров Александр Михайлович
	143615,Московская область, Волоколамский район, с.Теряево, ул. Морских Пехотинцев,д.3
	terjaevoschool@mail.ru
	http://volok-detgorsch.edumsko.ru
	65-131

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Осташевская средняя общеобразовательная школа»
	Порцева Ирина Васильевна
	143623, Московская область, Волоколамский район,
с.Осташево,
ул. Школьная,
д.21
	ostash-shkola@yandex.ru
	http://volok-ostashsch.edumsko.ru
	70-571

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Спасская средняя общеобразовательная школа»
	Корнеева Любовь Николаевна
	143622,Московская область, Волоколамский район,
с.Спас,микрорайон,д.10
	spassshkola@yandex.ru
	http://volok-spasssch.edumsko.ru
	70-136

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ярополецкая средняя общеобразовательная школа»
	Кондрашов
Александр Юрьевич
	143632,Московская область, Волоколамский район,
с. Ярополец, ул. Пушкинская,
д. 23.
	yar.schkola@mail.ru
	http://volok-yarsch.edumsko.ru
	63-102

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Клишинская основная общеобразовательная школа»
	Корнеева Марина Леонидовна
	143642,Московская область, Волоколамский район,
д. Клишино,
ул. Микрорайон, д.13.
	klishinoschool@mail.ru
	http://volok-klishsch.edumsko.ru
	78-168

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Болычевская основная общеобразовательная школа»
	Панарина Светлана Владиславовна
	143626, Московская область Волоколамский район,
с. Болычево, ул. Центральная,д.6
	bolichevo@mail.ru
	http://volok-bolichsch.edumsko.ru
	79-189

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чисменская основная общеобразовательная школа»
	Чилей Валерий Викторович
	143650, Московская область, Волоколамский район, п.Чисмена,
ул.Школьная,д.1
	chismenshool@mail.ru
	http://volok-chismensch.edumsko.ru
	66-190

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шестаковская основная общеобразовательная школа»
	Столярова Светлана Викторовна
	143616, Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, д. 7
	shestakovo@yandex.ru
	http://volok-shestokovosch.edumsko.ru
	75-135

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Кашинская основная общеобразовательная школа»
	Борисов Николай Михайлович
	143631,Московская область, Волоколамский район,
д. Кашино,
ул. Ленина, д. 56
	kashinoschool123@yandex.ru
	http://volok-kashsch.edumsko.ru
	61-285

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Судниковская основная общеобразовательная школа»
	Проскурников Александр Сергеевич
	143627, Московская область, Волоколамский район,
д. Судниково,
ул. Школьная,
д. 11 а
	sudnikovskaya-mou@yandex.ru
	http://volok-sudniksch.edumsko.ru
	77-148

	16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Волоколамская школа-интернат основного общего образования»
	Крошка Елена Викторовна
	143600, Московская область, г.Волоколамск, пер.Панфилова,д.1
	volokschool-i@yandex.ru
	http://volok-int.edumsko.ru

	2-76-05

	17
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Пороховская основная общеобразовательная школа»
	Чижикова Елена Александровна
	143620, Московская область,
г. Волоколамск, ул. Волоколамская,
д. 59
	poroxovo@rambler.ru
	http://volok-porohovosch.edumsko.ru
	2-34-01

	18
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Волоколамская начальная общеобразовательная школа №4»
	Антропова Ольга Сергеевна
	143600, Московская область,
г. Волоколамск, ул. Новая, д.10
	volok.schcool4@mail.ru
	http://volok-sch4.edumsko.ru
	4-45-40

19
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Волоколамская начальная общеобразовательная школа №5»
	Филиппова Светлана Владимировна
	143600, Московская область,
г. Волоколамск,
ул. Коммунальная,
д.32
	volokshkola5@mail.ru
	http://volok-sch5.edumsko.ru
	4-45-07

	20
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Волоколамская начальная общеобразовательная школа №6»
	Кольцова Марина Александровна
	143600, Московская область,
г. Волоколамск, ул. Садовая, д.2
	scool6.volokolamsk@yandex.ru
	http://volok-sch6.edumsko.ru
	4-45-08

	21
	Муниципальное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Нелидовская школа – детский сад»
	Ястребова Вера Васильевна
	143628, Московская область, Волоколамский район,
д. Нелидово, д.10а
	nelid.shkola-sad@mail.ru
	http://volok-nelidsch.edumsko.ru

	4-49-00

	22
	Муниципальное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Курьяновская школа – детский сад»
	Бутенко Нина Анатольевна
	143621, Московская область, Волоколамский район,
д. Курьяново, микрорайон,д.4а
	kur-school@mail.ru
	http://volok-kursch.edumsko.ru
	60-129

3. Справочная информация о месте нахождения МФЦ, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты
	Наименование муниципального образования
	Адрес МФЦ

Телефон
	Адрес электронной почты
Сайт в Интернете
	График работы

	Волоколамский муниципальный район
	143600, Московская область,
г. Волоколамск,
ул. Революционная,
д.3
	8(496)363-20-91
	mfc-volokolamskmr@mosreg.ru
www.mfc_volokolamsk.com
	Пн-Сб.
с 8:00-20:00
Вс. - Выходной

image1.png
(2N SR AN )